关于召开“2018年福建省基础教育课程教学研究课题”开题报告会的通知
各处室、课题组全体成员：
我校申报的《普通高中体育与健康核心素养视域下课程实施的实践研究》被确定为2018年度福建省基础教育课程教学研究立项课题（课题负责人：陈昌卫，项目编号：MJYKT2018-135，批准文号：闽教研[2018] 46号）。按照相关规定须在三个月内召开课题开题报告会，现将报告会的有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、开题时间：2018年10月31日
二、参加人员：陈明祥（普教室）、柳惠斌（泉州教科所）、陈昌卫、张鹉、刘显晶、蔡志诚、张胜利、体育组全体成员
三、主要活动安排：
	时间
	活动内容
	地点
	主讲人
	主持人

	14：10～14：55
	蔡妮妮公开课
	运动场
	蔡妮妮
	翁金狮

	15：00～15：05
	合影
	仁和广场

	刘显晶

	15：05～15：55
	教学研讨与评课
	党建室
	与会人员
	柳惠斌

	16：00～16：30
	开题报告

	刘显晶
	张鹉

	16：30～17：30
	专家指导讲话

	柳惠斌
陈明祥
	张鹉

	17：30～17：50
	校长讲话

	陈昌卫
	张鹉

	18：30～19：30
	晚餐
	第二食堂二楼

	张鹉

备注：课题组成员根据专家意见后期修改开题报告。
四、相关工作安排：
1.办公室：专家接送与住宿、清理党建室、茶水、拍照、电子屏欢迎词、报道。
2.教务处：开题报告撰写与PPT制作、公开课准备、专家接待、课程调整。
3.政教处：学生礼仪教育。
4.总务处：矿泉水一箱、晚餐2桌。
特此通知。
晋江市侨声中学
2018年10月25日